
Area Città Metropolitana di Milano

Direzione - Staff Personale e Programmazione

Determinazione del Dirigente

N.  245 del 02.03.2023

NOMINA  COMMISSIONE  ESAMINATRICE
DELLA  PROCEDURA  DI  INTERPELLO  PER
L’ASSUNZIONE  DI  “ISTRUTTORI  DIRETTIVI
TECNICI”  CAT.  D  RISERVATA  AGLI
APPARTENENTI ALLA LISTA DI IDONEI DELLA
PROCEDURA  ESPERITA  DAL  COMUNE  DI
BERGAMO  AI  SENSI  DELL’ART.  3-BIS  DEL
D.L.  80/2021.



IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che:
- il  Consiglio  Comunale  ha  approvato  con  deliberazione  n.  75  del

22.4.2022 il Bilancio di Previsione 2022-2024;
- la  Giunta  Comunale  ha  approvato  con  deliberazione  n.  396  del

30.12.2022 il PEG per l’esercizio provvisorio con decorrenza 1.1.2023;
- con  decreto  del  Sindaco  n.  14  del  12.3.2021  è  stata  affidata

temporaneamente  alla  Dott.ssa  Sandra  D’Agostino  –  già  Segretario
Generale – la direzione del Servizio Organizzazione e Gestione Giuridica
delle Risorse Umane e del Servizio Contabilità delle Risorse Umane;

Considerato che, con avviso prot. 11984 del 2.3.2023, è stata indetta una
procedura  di  interpello  per  l’assunzione di  “Istruttori  Direttivi  Tecnici”  Cat.  D
riservata  agli  appartenenti  alla  lista  di  idonei  della  procedura  esperita  dal
Comune di Bergamo ai sensi dell’art. 3-bis del D.L. 80/2021;

Ritenuto di dover procedere, come previsto all’art. 4 dell’avviso sopra citato,
alla nomina della Commissione Esaminatrice – presieduta dalla Dirigente del
Settore  Opere  Pubbliche  e  composta  da  due  esperti  nelle  materie  oggetto
dell’interpello - che effettuerà il colloquio previsto con i candidati e le candidate,
chiamando  a  farne  parte  i  seguenti  dirigenti  e  dipendenti  del  Comune  di
Legnano:

PRESIDENTE Arch. Rosalba Russo
ESPERTO Geom. Giuseppe Pugliese
ESPERTO Arch. Alessandra Bignotti 
SEGRETARIO        Dott. Stefano Martinelli    

Visto l’art. 147 bis del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267;
Visto l’art. 163 del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267;
Visti gli artt. 7, 13 e ss. del vigente Regolamento di Contabilità;

Ritenuto di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e
per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1) di nominare la Commissione Esaminatrice della procedura di interpello per
l’assunzione di “Istruttori Direttivi Tecnici” Cat. D riservata agli appartenenti
alla lista di idonei della procedura esperita dal Comune di Bergamo ai sensi
dell’art. 3-bis del D.L. 80/2021 indetta con avviso prot. 11984 del 2.3.2023,
chiamando a farne parte i  seguenti  dirigenti  e dipendenti  del  Comune di
Legnano:

PRESIDENTE Arch. Rosalba Russo
ESPERTO Geom. Giuseppe Pugliese
ESPERTO Arch. Alessandra Bignotti 
SEGRETARIO   Dott. Stefano Martinelli         



2) di  dare  atto  che i  componenti  della  Commissione Esaminatrice  di  cui  al
punto 1) svolgeranno la propria attività a titolo gratuito.

IL SEGRETARIO GENERALE
 (Dott.ssa Sandra D’Agostino)


	Direzione - Staff Personale e Programmazione
	Determinazione del Dirigente
	N. 245 del 02.03.2023

